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BAG IN BOX
BEV MX-002

Características
• Apilable armado o colapsado.
• Paredes colapsables.
• Laterales enclipados.
• Tapa opcional.
• Reduce costos de almacenamiento.

Material
• Polipropileno co-polímero (PP).
• Resistente a rayos UV.

CONTENEDOR DE PROPÓSITO GENERAL
GB004BL63GB777

Dimensiones en milímetros

Contacto
+52 (442) 296-2000
infomexico@rehrig.com 

Largo

Ancho

Alto

Peso

Capacidad

Carga en caja 53’ (piezas)

48

40

45.15

105

1, 200

1, 219.2

1, 016

1, 146.8

47.6

545

Especificaciones in/lb mm/kg

*Armado, **Colapsado, ***Con tapa

*60 **270 ***240

Esta información es propiedad de Rehrig Pacific (“Rehrig”) y contiene información confidencial perteneciente a Rehrig. Esta información se pone a 
disposición del destinatario con la condición específica que la información contenida en el mismo no será copiada o divulgada por el destinatario, 
excepto para fines de revisión internos o para obtener información técnica de un fabricante previamente advertido y está de acuerdo con los 
términos de este acuerdo. El destinatario se compromete a devolver inmediatamente esta información y todas las copias de los mismos tras la 
demanda de Rehrig.  © 2018 Rehrig Pacific Company.

MATERIA PRIMA APROBADA

REUSABLE

OPCIÓN DE RE-COMPRA

RASTREO OPCIONAL POR RFID


